
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, faks. (8 319) 61 199, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 
 

 
 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PAVADINIMO GATVEI SUTEIKIMO, GATVĖS PANAIKINIMO 

IR GATVIŲ GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-11-09  Nr. (24.1.AUS)-R3-229 

 
 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Balbieriškio seniūnijos 2015-10-30 raštą Nr. 2-112 

(reg. 2015-11-02 Nr. (7.24)-R1-2015/1693) ir Prienų seniūnijos 2015-11-06 raštą Nr. (1.9)-S-301 (reg. 

2015-11-06 Nr. (7.38)-R1-2015/1720).  

Suteikiamas pavadinimas Alytaus plentui Balbieriškio miestelio ribose, jam bus priskirti žemės 

sklypai su pastatais, šiuo metu turintys adresus Užupio g. 31 ir 31A, nes į juos įvažiuojama tiesiai nuo 

plento, o ne iš Užupio gatvės. Tuo pačiu įvažiavimu naudojasi Gerulių gatvės 32-as ir 34-as numeriai, 

todėl Gerulių gatvė naikinama, o šių adresų objektai bus priskirti Alytaus plentui. 

Prienų m. patikslinamos esamų gatvių ašinių linijų koordinatės pagal faktinę gatvių vietą. 

 

 

Skyriaus vedėja (vyriausioji architektė) Dalia Joneliūnienė 

 

 

 

 

 

 

Lina Guzaitienė, tel. (8 319) 61127, el. p. lina.guzaitiene@prienai.lt 


